КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2018 года 		№ 2169 			г. Белореченск

Об утверждении правил размещения информации о
среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных
унитарных предприятий муниципального образования
Белореченский район

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Утвердить правила размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Белореченский район согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко):
2.1. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Белореченский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Белореченский район С.А.Семейкина.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Белореченский район
Д.А.Федоренко

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Белореченский район
от 04.10.2018 № 2169

[bookmark: P29]ПРАВИЛА РАЗМЕЩЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ
ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И
ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УНИТАРНЫХ
ПРЕДПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

[bookmark: P36]1. Настоящие Правила устанавливают порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Белореченский район (далее - предприятий) и представления ими данной информации в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
2. Информация, указанная в пункте 1 настоящих Правил, размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет») на официальном сайте администрации муниципального образования Белореченский район.
3. Информация, указанная в пункте 1 настоящих Правил, представляется руководителями предприятий в сектор информатизации общего отдела управления делами администрации муниципального образования Белореченский район (Муртазов) для размещения в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Белореченский район.
4. Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящих Правил, размещается в сети «Интернет» не позднее 15 мая года, следующего за отчетным.
5. В составе информации, подлежащей размещению в сети «Интернет», указывается полное наименование предприятия, занимаемая должность, а также фамилия, имя и отчество лица, в отношении которого размещается информация.
[bookmark: _GoBack]6. В составе информации, предусмотренной пунктом 1 настоящих Правил, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, в отношении которых размещается информация, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

Начальник управления имущественных
отношений администрации
муниципального образования
Белореченский район
В.В.Сергиенко